

## **Wiadomości Szkolne (październik 2009)**

11 września rozpoczęliśmy piętnasty rok nauki w Polskiej Szkole Doksztalczącej im. A. Janty - Połczyńskiego. Wyjątkowo w tym roku - mamy nadzieję, że to już pozostanie tradycją - rozpoczęliśmy od ogólnego spotkania w Kościele Holy Family. Podczas uroczystości rozpoczęcia Nowego Roku Szkolnego 2009/2010 cieszyliśmy się obecnością gospodarza parafii - Ks. Proboszcza Michaela O'Connor oraz Ks. Mariana Kokorzyckiego. Przewodnicząc uroczystości, Pani Dyrektor Katarzyna Pawka przedstawiła nowych nauczycieli: Małgorzatę Klaczę, Joannę Kwiatek, Iwonę Delikat, Grażynę Zwiercan, Anetę Boruszewską, s. Aleksandrę Król oraz nauczycieli zastępujących: Annę Machałą, Annę Szymańską, Zdzisławę Młynarską, Aurelię Ławniczak i Aleksandrę Biele. Teatrzyk Kukielkowy poprowadzą Agnieszka Stolarczyk i Dariusz Stasik, zaś Kółkiem Teatralnym zajmie się Anna Machała. Pani Dyrektor wyraziła nadzieję, że nauczyciele wniosą do szkoły nowy entuzjazm, który udzieli się całej społeczności szkolnej. Bieżący rok stawia bowiem przed nami nowe wymagania i jedynie w poczuciu wspólnoty będziemy mogli stawiać im czoła.

Podręczniki, które zostały zakupione w tym roku, będzie można odsprzedać w ostatni piątek maja. Przypominamy, że książki powinny być zachowane w dobrym stanie.

2 października 2009 r. miało miejsce spotkanie z Panią Marszałek Barbarą Sznaikart, która poprowadziła nas w tegorocznej Paradzie Pułaskiego. Pani Basia odwiedziła wszystkie klasy, spotykając się z wielką sympatią uczniów. Jej opowieści o mężu, śp. Bolesławie, są dla nas szczególnie cenne, gdyż wszyscy wiemy, jak bardzo był On związany z naszymi "Makami". Dziękujemy więc za piątkowy wieczór oraz za donację dla szkoły. 26 września Pani Marszałek, Miss Polonia Monika Sepko, Pani Dyrektor wraz ze swoimi rodzinami reprezentowały naszą szkołę na Bankiecie Parady. Galeria zdjęć:  
<http://www.millenniumphotostudio.com/proofs.php>

25 września odbyło się w szkole walne zebranie rodziców. Przedstawiono plany pracy na rok szkolny 2009/2010 oraz zatwierdzono Komitet Rodzicielski w skład którego weszli:

**Przewodniczący:** Joanna Dworakowski

**Zastępca:** Józef Szczęch

**Skarbnik:** Małgorzata Gruszecki

**Sekretarz:** Małgorzata Kozikowski

**Członkowie:**

- Alina Działowski
- Danuta Kikta
- Małgorzata Janiga
- Hanna Zegan

Gratulując nowemu Komitetowi Rodzicielskiemu, kierujemy słowa podziękowania za wieloletnią pracę do Pani Alicji Fronc i Pana Piotra Kapuścińskiego. Dziękujemy również Paniom: Iwonie Kossowski, Celinie Chmiel i Krystynie Kania.

## **Rodzice Klasowi**

W bieżącym roku szkolnym możemy liczyć na pomoc "rodziców klasowych", którymi zostali:

**3-latki:** Buckwalter Anna, Góra Maria

**4-latki:** Alina Działowska, Agata Kubiak, Beata Rapciewicz

**Zerówka:** Małgorzata Gruszecki, Bernadeta Porębski

**Klasa I:** Danuta Kikta, Beata Stasieluk

**Klasa II:** Alina Szurlej, Jolanta Wolak

**Klasa III:** Danuta Kolbusz, Irena Łącka

**Klasa IV:** Urszula Bielski, Małgorzata Muzyk

**Klasa V:** Aneta Gromadzka, Dorota Potok

**Klasa VI:** Elżbieta Gronowska, Józef Wójcik

**Klasa VII:** Irena Stasik

**Klasa VIII:** Anna Tałałaj, Mirosław Kwiatek

**Gimnazjum:** Aneta Mieczkowska, Urszula Zaniewska

Dzięki zaangażowaniu Pani Joli Wolak funkcjonuje nasza strona internetowa [www.lakewoodpolishschool.com](http://www.lakewoodpolishschool.com), która zawiera wiele cennych informacji dotyczących bieżącego życia szkoły.

(...)

## **Kółko Teatralne**

W poniedziałki w godz. 6:30-8:00 odbywają się zajęcia dla dzieci z klas V, VI, VII, VIII i gimnazjum. Do tej pory odbyły się trzy spotkania. Przy pomocy balonów, kartek papieru ćwiczyliśmy prawidłowe oddychanie.

Na podstawie wiersza J. Brzechwy pt. "Kwoka" odgrywaliśmy krótkie scenki, ucząc się wyrażania emocji ruchem ciała. Krótkie utwory literackie wykorzystaliśmy do zabaw dykcyjnych. W najbliższym czasie zajmiemy się przygotowaniem do pokazu talentów, prezentując swoje aktorskie możliwości. Punktem kulminacyjnym naszych spotkań będzie Droga Krzyżowa. Mamy też w planach krótkie etudy teatralne. Zapraszamy wszystkie chętne dzieci na zajęcia kółka, gwarantując dobrą zabawę i doskonalenie zainteresowań aktorskich. Przyjdźcie, a przekonacie się sami.

**Anna Machała**

## **Teatrzyk Kukielkowy**

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci (od lat 4) na zajęcia Teatrzyku Kukielkowego. 26 października zaczęliśmy pierwsze próby do przedstawienia z okazji Dnia Babci i Dziadka! Dlatego szczególnie zachęcamy do udziału w teatrzyku małych aktorów!

Korzystając z darów jesieni, pracujemy nad elementami dekoracji. Każdego poniedziałku będziemy tworzyć nowe cudenka, które uświetnią nasze widowisko. Do realizacji potrzebujemy waszych wspaniałych rączek. Więć do zobaczenia w poniedziałek.

**Agnieszka Stolarczyk i Dariusz Stasik**